令和 5 年 3 月吉日

各 位

永田青果株式会社

代表取締役 永 田 勝 也

本社事務所移転のご案内

拝啓 早春の候 ますます御清栄のこととお慶び申し上げます 平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます

さて この度 姫路市中央卸売市場の移転に伴い 弊社は３月１３日より 下記のとおり移転する

こととなりました これを機会に 社員一同 心を新たにし より一層社業に励み 皆様のご期待に

沿う決意でございますので 何卒倍旧のお引立て賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちまして御挨拶申し上げます

      敬具

記

〈新本社事務所〉    〒６７２－８０１８ 姫路市木場前中町２２番地１

電話（０７９）２４６‐７１７７  FAX （０７９）２４６‐７１８０

〈新市場事務所〉    〒６７２－８０２３ 姫路市白浜町甲１９２０番地５４

電話（０７９）２８７‐６３６８  FAX （０７９）２８７‐６３９１

〈業務開始 日〉    令和５年３月１３日

＊尚 第一加工場・第二加工場につきましては変更ございません

以上